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S0 2859.000 - Piedini di livellamento per VX, TS, VX SE in

acciaio inox

Da applicare agli armadi. Utili per la pulizia del pavimento sottostante I'armadio e per
compensare le irregolarita del piano di appoggio 15 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi
Applicazioni tipiche

Materiale
Parti incluse nella fornitura

Capacita di carico (statico)
massima per componente

Adatti per

Altezza di compensazione
regolabile

Confezione

Peso netto

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8
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S0 2859.000

Da applicare agli armadi. Utili per la pulizia del pavimento
sottostante I'armadio e per compensare le irregolarita del piano di
appoggio £15 mm.

Accessibilita senza impedimenti ad esempio per la pulizia del
pavimento

Compensazione delle irregolarita del pavimento fino a 15 mm max
sul luogo di montaggio

Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)
Materiale di fissaggio

350 kg

Tipo di contenitore: VX
TS

VX SE

PC

85-115mm

4 pz.

3.184
73181900
4028177033535
EC000721

EC000721



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27182003
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