

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SO 2859.000

Piedini di livellamento

Stato: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SO 2859.000 - Piedini di livellamento per VX, TS, VX SE in acciaio inox

Da applicare agli armadi. Utili per la pulizia del pavimento sottostante l'armadio e per compensare le irregolarità del piano di appoggio ± 15 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto	SO 2859.000
Descrizione prodotto	Da applicare agli armadi. Utili per la pulizia del pavimento sottostante l'armadio e per compensare le irregolarità del piano di appoggio ± 15 mm.
Vantaggi	Accessibilità senza impedimenti ad esempio per la pulizia del pavimento
Applicazioni tipiche	Compensazione delle irregolarità del pavimento fino a 15 mm max sul luogo di montaggio
Materiale	Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Capacità di carico (statico) massima per componente	350 kg
Adatti per	Tipo di contenitore: VX TS VX SE PC
Altezza di compensazione regolabile	85 - 115 mm
Confezione	4 pz.
Peso netto	3.184
Codice tariffa doganale	73181900
EAN	4028177033535
ETIM 9	EC000721
ETIM 8	EC000721

Caratteristiche

ECLASS 8.0

27182003